venalium rerum in quarta feria singulis septimanis et habeant inde pedagiumt et curaturam. Et nullus homo 

vel comunitas presumat iam dictum forum vel personas ad ipsum euntes seu redeuntes offendere ullo modo 

vel impedire. Nostris vero nuntiis, qui pro tempore fuerint in Aretino vel Castellanou comitatibusv 

constituti, firmiter et districte precipimus, ut, cum aliquis predictorum nostrorumw fidelium fueritx eis 

conquestus, plenamy sibi iustitiamy sine gravamine faciant et conserventz, et eos et eorum bona ab omnibus 

suis offensoribusaa defendantbb et ipsi eis nullum gravamen inferantcc. Volumus enim, quod ab omni * 

datione, collecta et iusto servitio liberidd sint etee absoluti. Etff utgg hec omnia irrefragabiliterhh ab omnibus 

observentur, presentem paginam fieri et sigillo nostre maiestatis iussimus communiriii. Unde si quis * 

contra hec nostra ausus fuerit venire mandata, noverit se nostre celsitudinis indignationem graviter 

incursurumjj et viginti libras optimi auri *, nostre camere medietatem, reliquam vero passis iniuriam in 

culpam sue temeritatis pro pena soluturumkk. Huius rei testes fuerunt: Conradusll Spirensismm episcopus et 

cancellarius domini imperatoris, Henricusnn Mantuanusoo episcopus et imperialis aule vicarius, Petrus 

Urbispp prefectus, Henricusqq comesrr de Lionsss, Ildiberrr comes palatinus, Rogeriustt de Celsauereuu. 

Dat. anno domini MCCX, mense augusti, indictione XIII, apud sanctum Saluatorem Montis Amativv. 

r rationem C´, ractionem C´´ 
s pertinent C´ 
t pedagiam C´´ 
u Castell mit Kürzungsstrich durch ll C´ , Castilione C´´, Castilion. c  
v comitatu C´C´´  
w fehlt C´´c  
x fecerit c 
y–y plena sibi iustitia C´´c 
z conservetur C´´ 
aa defensoribus C´C´´ 
bb defendat C´´c  
cc inferat C´´ 
dd libere C´C´´, fehlt c 
ee ipsi C´c 
ff fehlt C´ 
gg fehlt C´´ 
hh irrefrangabiliter C´, infragabiliter C´´ 
ii insigniri c 
jj incursuri C´ 
kk soluturi C´ 
ll Curd. C´C´´ 
mm Spuen mit Kürzungszeichen C´, Spien mit Kürzungszeichen C´´ 
nn Hemrigi C´´ 
oo Mantuanensis C´´ 
pp Vrbis C´´ 
qq Hemrigus C´´ 
rr–rr Ildiber C´C´´ statt Ildibrandus, comes – Ildiber fehlt c 
ss Lyoms C´´ 
tt Rogr mit Kürzungszeichen C´, Roger C´´ 
uu Celsauer C´´, Callaver c, folgt de Mol, möglicherweise irrig statt et alii quam plures C´C´´c 
vv Ameti c. 
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BFW 437. 
Otto beurkundet, dass Graf Konrad von Zollern, der Burggraf zu Nürnberg, das 
gesamte Lehen, das er von der Kirche zu Speyer erhalten und an Konrad von Rietberg 
weiter verliehen hatte, in die Hände Bischof Konrads von S p e y e r , des kaiserlichen 
Kanzlers, resigniert habe.